
Id: 0023BD3B-46E6-47D1-8A73-F643A932CA1E. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2022 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zamiany lokalu mieszkalnego położonego w Bożejewiczkach przy ul. Dębowej 15/2 na lokal 

mieszkalny położony w Bożejewiczkach przy ul. Dębowej 15/5 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) i § 20 załącznika do uchwały Nr XXXV/384/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 16 czerwca 

2021 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2003 r. Nr 33 poz. 590) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie zamiany przez Panią Zofię Gątarską obecnie zajmowanego lokalu 

mieszkalnego położonego w Bożejewiczkach przy ul. Dębowej 15/2 na  lokal mieszkalny, znajdujący się 

w Bożejewiczkach przy ul. Dębowej 15/5, składający się z 3 pokoi, kuchni, korytarza oraz łazienki i wc o łącznej 

powierzchni użytkowej 54,90 m2, wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żnin. Przydział uzyskał 

pozytywną opinię Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 2. Umowa najmu lokalu, położonego w Bożejewiczkach przy ul. Dębowej 15/5 zostanie zawarta pomiędzy 

Gmina Żnin, a Panią Zofią Gątarską na czas nieoznaczony. Jednocześnie ulega rozwiązaniu umowa najmu lokalu 

położonego w Bożejewiczkach przy ul. Dębowej 15/2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka 

z o. o. w Żninie, jako reprezentantowi Spółki, której powierzono administrowanie zasobem mieszkaniowym 

Gminy Żnin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 

 

 

Robert Luchowski 



Id: 0023BD3B-46E6-47D1-8A73-F643A932CA1E. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

 

Argumentem wskazania tego lokalu do zamiany jest fakt, iż Pani Zofia jako osoba starsza, 

schorowana w obecnej sytuacji, aby dostać się do mieszkania musi pokonać schody i długi korytarz, 

gdyż obecne mieszkanie jest ulokowane na poddaszu, stąd dostanie się do mieszkania sprawia Pani 

Zofii wiele kłopotów z uwagi na posiadane choroby. Mieszkanie przeznaczone do zamiany znajduje się 

w tym samym budynku, jednak ze względu, że jest ono zlokalizowane na parterze w dużej mierze 

poprawi to funkcjonowanie Pani Zofii. 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 


